Insecta pectoribus, in maritimis Finlandie
oris, noxia; Resp. C. N. Hellenio, Ab. 1769.
Försök till Ichthyologia Fennica; Tidningar
utgifne af ett Sällskap i Åbo, 1771 N:o 28,
21. 1772 N:o 46, 47.

C. N. HELLENIUS: Afhandling om de allmännaste
Djurfången i Tavastland; Resp. Gabr. Bon-
dorff, Ab. 1782.

Specimen Calendarii Floræ & Faunæ Aboënsis
(de quo supra).

Adversariorum de Avium nidis, ex observa-
tiib[us] in Tavastia collectis, Fasciculus I. Resp.
Nic. Joh. Idman, Ab. 1802.

JON. JULIN: Förteckning på Djur i Uleåborgs Län;
Ny Journal uti Hushållningen 1792 p. 28 =
34. 55 - 73. 105 - 134:

In hac igitur tanta scriptorum ad hanc mate-
riam pertinentium penuria operæ pretium facturos
possem existimavimus, si ex sparsis in vasto gur-
gite laciniis, simulque ex visis apt, ubi haec defuc-
tunt, ex auditis, Faunam componeremus Fennicam
vel, si mayis, Animalium Fennicorum catalogum.
Characteres genericos atque differentias specificas,
& multo etiam magis descriptiones ampliores con-
sulto omnibus, partim ne in justæ molis librum
excesseret opusculum, partim quia (quod ingens
fatuus) labores nostros non tantum supplemento-
rum verum emendationis quoque indigos ipsi habe-
mus. Ad Svecicas igitur LINNEI & RETZII Faunæ
Lectorem remittimus: quibus addi aliquando poten-
tia splendidum in Svecia nuper inchoatum opus,
Svensk Zoologi, et si vereamur ne descriptiones illa
contentæ LINNEO videri potuissent nimis verbosa
parum.

parumque compondiaris (LINNEUS Philosoph. Botan. p. 133. 261. Cfr. FABRICIUS I. c. p. 100. 148. 150), quod tamen vitium in recentioribus singulis quam in Latina zegrius cavetur. — Ipsi quoque Linneano Systemati eo in plerisque adhaesimus libentius, quod quamvis mutationum a recentioribus factarum multas fundamento non carere faciles largiamur, de paucissimis tamen inter omnes conveniat: in primis cum in illa, quæ post Summi Viri mortem scientiam invaserit, anarchia & novandi pruriu miraque appellationum se mutuo trudentium & ejicientium inconstantia via habeas in quo consistas, nisi — ut ad Arcam aliquando columba — ita ad Linneanas denominaciones, in quarum quasi finum reliqua se ipsa recipit turba, idemidem revertaris. Ne tamen in singula magistri verba superstitione jurasse videremur, recentiorumque placita in totum sprevisce, his quoque, ubi vera subesse visa fuit mytandi necessitas, nos haud nolentes addiximus.

Nomina animalium & Fennica & Svecana, quam fieri potuit, diligenter collecta, systematicis, quoties licuit, addidimus: in quo tamen negotiavitare nequivimus, ne unum idemque nomen diversis aliquando attribueretur animalibus, quæ quidem homonymia partim ex dialectorum diversitate, partim ex vacillante & incerta vulgaris nec systemate piæ cognitionis ratione, in rebus præsertim minus obviis, facile explicatur.